Евразийской экономической комиссии № 5 от 25 января 2012 г., сообщаем, 

что в связи с изменением объема услуг, оказываемых в рамках Договора 

№  Д15_08088 от 7 сентября 2015 г., предназначенных для официального 

использования Заказчиком, изменились цена и сроки исполнения Договора. 

Новая цена составляет 1 271 922 000,00 (один миллиард двести семьдесят 

один миллион девятьсот двадцать две тысячи) рублей 00 копеек, НДС 0%, 

срок оказания услуг по Договору – 28 февраля 2017 г.